

# P.E. Kristensen Transport A/S

Øde-Hastrup-Vej 130, Vor Frue, 4000 Roskilde

CVR-nr. 35 52 49 40

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2019.

---

Søren Storgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	P.E. Kristensen Transport A/S Øde-Hastrup-Vej 130 Vor Frue 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 35 52 49 40
	Stiftet: 30. oktober 2013
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Sonja Nisgaard Kristensen Søren Storgaard Poul-Erik Kristensen
<b>Direktion</b>	Poul-Erik Kristensen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handels- og transportvirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 34 t.kr. mod -301 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

I november 2018 blev det vedtaget af fusionere de 2 søsterselskaber; P. E. Handel ApS og P. E. Kristensen Transport A/S med P. E. Kristensen Transport A/S som det fortsættende selskab. Den koncerninterne fusion skete med tilbagevirkende kraft, således at den fik selskabsretlig virkning fra 1. januar 2018.

Indeværende årsregnskab for P. E. Kristensen Transport A/S omfatter derfor også selskabet P. E. Handel ApS. Sammenligningstallene er ikke tilpasset.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>692.622</b>	<b>-73.520</b>
1 Personaleomkostninger	-351.311	-384.538
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-197.022</u>	<u>-31.777</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>144.289</b>	<b>-489.835</b>
Andre finansielle indtægter	100.854	128.768
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-171.509</u>	<u>-24.536</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>73.634</b>	<b>-385.603</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-39.566</u>	<u>84.560</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>34.068</b>	<b>-301.043</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	34.068	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-301.043</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>34.068</b>	<b>-301.043</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	744.016	89.903
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>744.016</u>	<u>89.903</u>
Andre tilgodehavender	4.100.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.100.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.844.016</u></b>	<b><u>89.903</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	800.000	12.500
Udskudte skatteaktiver	0	330.779
Tilgodehavende selskabsskat	507.791	0
Andre tilgodehavender	54.275	1.076.534
Tilgodehavender i alt	<u>1.362.066</u>	<u>1.419.813</u>
Likvide beholdninger	527.375	108.931
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.889.441</u></b>	<b><u>1.528.744</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.733.457</u></b>	<b><u>1.618.647</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	550.000	500.000
6 Overført resultat	358.727	171.756
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>908.727</b>	<b>671.756</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	27.943	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>27.943</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.140.967	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	819.286	39.778
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.824.222	859.944
Anden gæld	12.312	47.169
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.796.787	946.891
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.796.787</b>	<b>946.891</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.733.457</b>	<b>1.618.647</b>

## 7 Eventualposter

## Noter

---

	2018	2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	333.728	369.728
Andre omkostninger til social sikring	14.007	13.132
Personaleomkostninger i øvrigt	3.576	1.678
	<b>351.311</b>	<b>384.538</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-507.791	0
Årets regulering af udskudt skat	580.498	-42.645
Regulering af tidligere års skat	-33.141	-41.915
	<b>39.566</b>	<b>-84.560</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	123.209	20.409
Andre finansielle omkostninger	48.300	4.127
	<b>171.509</b>	<b>24.536</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	240.138	240.138
Tilgang i forbindelse med fusion	1.301.777	0
Tilgang i årets løb	55.945	10.000
Afgang i årets løb	0	-10.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>1.597.860</b>	<b>240.138</b>
Afskrivninger 1. januar 2018	-150.235	-113.458
Af- og nedskrivning af tilgang fusion	-506.587	0
Årets afskrivninger	-197.022	-36.777
<b>Afskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-853.844</b>	<b>-150.235</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>744.016</b>	<b>89.903</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>50.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>550.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

Aktiekapitalen består af 550 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	171.756	172.799
Tilgang i forbindelse med fusion	<u>152.903</u>	<u>0</u>
Korrigeret overført resultat 1. januar 2018	324.659	172.799
Årets overførte overskud eller underskud	34.068	-301.043
Modtaget tilskud fra moderselskab	<u>0</u>	<u>300.000</u>
	<b><u>358.727</u></b>	<b><u>171.756</u></b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tjærebygård Holding A/S, CVR-nr. 20959878 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 110 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.